[ ,,,,,fu, l
:;" i,. ,,с, , 'j;i,i
i'.lъ -.X.r

I.,-_V_:_-/

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛВНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

от
'.ý.Oý

ао {8

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка
ль 40ь

Об утверждении состава комиссии по приватизации
МУЦиципального имущества Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района в 2018 году

21 декабря 2001

В целях реаJIизации государственной политики в сфере приватизации
муниципа_пьного имущества, руководствуясь Федеральным законом от

года J\Ъ 178-ФЗ (О приватизации государственного и
МУницип€uIьного имущества)>, решением LXXVI сессии Совета
Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района II созыва от
23 ноября 2013 года J\Ъ 292 <Об утверждении Положения о порядке владения,
ПОлЬЗования и распоряжения муницип€lпьным имуществом Краснострельского
сельского поселения Темрюкского районо> п о с т а н о в л я ю:

l. УтверДить состав комиссии по приватизации муницип€lJIьного
ИМУЩесТва Краснострелъского сельского поселения Темрюкского района в
2018 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

З. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

**фt"l1r;,.
$,,r+-' -,(,Z..

Исполняющий обязанности гпавЁ7/-t т,1 .lт-- ,".* .,,'i:i
КРаСНОстрелъского сельского 1'i

t-' i,Э,!,;,", 11, ,j;1
\,

поселения Темрюкского района .*\ {,}iГ"jijJ.ii i, Е.в.чиченкин?"\
","_о\?"' . ,_,."

'lil',,й * .,|,|:"
, i]-_,._,._._. _ .

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от_lfйlдJД_ J\Ъ

состАв
комиссии по приватизации муниципального имущества

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района в 2018 году

Глущенко - глава Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района, председатель комиссии;

- начаJIьник
отношений
сельского
заместитель

- председатель Совета
поселения Темрюкского

- нач€шьник общего
Краснострельского
Темрюкского района;

отдела имущественно_правовых
администрации Краснострельского

поселения Темрюкского района,
председателя комиссии;

Краснострельского сельского
района (по согласованию);

отдела администрации
сельского поселеЕия

- нач€LгIьник финансового отдела
Краснострельского
Темрюкского района;

администрации
поселениясельского

Сергей Александрович

Орловская
татьяна Николаевна

Гриценко
IVIария Григорьевна

Рябухин
Сергей Владимирович

I]ымбал
наталья Ивановна

шнитко Светлана
Сергеевна

Щербина
татьяна Михайловна

яf.,,ffi;i:ts,

Исполняющий обязанно.r" rп"ii#Р-
=\n

Краснострельского сельско.о, ji сl;;;it,;4д \;,.
поселения Темрюкского районаj1 {iT*iiý,jI

._iiX- ,l,.,!,:1jф
-'...;:i1'

- эксперт отдела имущественно-правовых отношении
администрации Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского района, секретарь комиссии.

члены комиссии:

- ведущий специалист общего отдела администрации
Краснострелъского
Темрюкского района;

сельского поселения

Е.В.Чиченкин